
 

 
 

COMUNE   DI   MOLFETTA 
(PROVINCIA DI BARI) 

 
 
 

SETTORE  ECONOMICO  FINANZIARIO 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N.__12___ DEL __06/02/2004__ 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: approvazione e liquidazione della spesa di €. 4.099,23 per l’acquisto di 
vari testi e software – ditta “Casa Editrice C.E.L.”. 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Premesso che con Decreto Sindacale N. 42294 è stato attribuita al sottoscritto dott. Giuseppe 
Lopopolo la responsabilità “ad interim” del Settore Economico Finanziario; 
rilevato che per il corretto funzionamento del Settore Economico Finanziario e per l’espletamento 
di alcune attività è necessario l’utilizzo di alcuni testi e software; 
verificate le disponibilità da catalogo della ditta “Editrice CEL” la quale fornisce già da alcuni anni 
i testi ed i software che soddisfano le esigenze del settore Economico Finanziario  
ritenuto pertanto opportuno procedere all’acquisto di testi e software forniti dalla Ditta “Casa 
Editrice C.E.L. s.r.l.” e, in particolare : 
 opera/software           
- Guida Normativa 2004  
- Aggiornamento alla Guida Normativa 2004 
- Note Giannuzzi 2004 
- 1° Appendice di aggiornamento 
- 2° Appendice di aggiornamento 
- Software Certificato Ministeriale Bilancio di previsione 2004 
- Software relazione previsionale e programmatica 2004/2006 
- Software relazione tecnica al bilancio 2004 
- Software bilancio del cittadino 
- Raccoglitore anelli per relazione previsionale e programmatica 2004/2006 
- Raccoglitore anelli per relazione tecnica al bilancio 2004 
- Salvaguardia equilibri di bilancio 2004 
- Pratica salvaguardia equilibri di bilancio 2004 
- Software Certificato Ministeriale Conto 2003   .  
- Software Contabilità Economica 2003 
- Relazione tecnica gestione finanziaria 2003 
- Relazione tecnica gestione economico patrimoniale 2003 
- Software Parametri gestionali 2003  
- Software Rendiconto consiglieri e Cittadino 2003 
- Software contrattazione integrativa 
- Formulario informatico assenze personale 
- Guida regolamento viaggi e missioni 
- Il contratto di lavoro nei comuni 
- Il contratto di lavoro area dirigenza 
- CCNL di lavoro integrativo 

Visto il regolamento di contabilità; 
Visto lo statuto dell’Ente; 
Visto il D. Lgs. N°267 del 18/8/2000 
 
 

DETERMINA 
 

 
Approvare la spesa complessiva di € 4.099,23 (IVA compresa) in favore dalla Ditta “Casa Editrice 
C.E.L. s.r.l.”  per l’acquisto  di  opere e software, come specificato in premessa: 
Imputare l’importo totale, pari a € 4099,23 come segue: 



- €  3.299,23 al cap. 11610 “acquisto stampati e cancelleria” con impegno n° 254 
- €  800,00   al cap. 11640 “acquisto beni di consumo uffici finanziari”con impegno n° 263 

Il competente ufficio provvederà alle relative liquidazioni, senza ulteriori formalità, a presentazione 
delle fatture, previo visto del responsabile del procedimento, per attestazione di regolare 
esecuzione; 
Nominare responsabile del procedimento il dr Luigi Panunzio; 
Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Direttore generale ed al Settore Economico 
finanziario. 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
f.to (dott. Giuseppe  Lopopolo) 

 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.L.vo 267 del 18/08/2000 si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnico-contabile con imputazione della spesa 
come segue: 
- al cap. P.E.G. n° 11610  del Bilancio 2004 di € 3.299,23 con impegno n° 254   
- al cap. P.E.G. n° 11640  del Bilancio 2004 di €    800,00 con impegno n° 263 

     
Il Responsabile del Servizio  

f.to (dott. Giuseppe Lopopolo) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo dell’Ente 
il_____10/02/2004___________ e vi rimarrà per 15 giorni fino 
al_____25/02/2004___________. 
 
                                                                                                 Il Segretario Generale 

f.to (dott.Carlo Lentini Graziano) 


